

鏡

1. 工事名

工事名	横場新田地区河道掘削その1 3 外工事
工事地名	新潟県南蒲原郡田上町横場新田地先、新潟県加茂市天神林地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 9月
2) 事務所名	信濃川下流河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584304002	1 4) 単価適用年月	2025年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 9月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	184日間 自 令和 7年 9月18日 (当初) 至 令和 8年 3月20日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三蒲(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	信濃川下流	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 7年 7月15日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その1 3 外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		76,039,066				
河川土工		式	1		74,053,770				
掘削工(ICT)		式	1		14,482,000				
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	25,000	299.6	7,490,000				単-1号
掘削(ICT) 水中	土砂 オープンカット 障害有り 10,000m3以上50,000m3未満	m3	10,000	699.2	6,992,000				単-2号
残土処理工		式	1		59,571,770				
土砂等運搬 天神林地区	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,430	1,105	1,580,150				単-3号
土砂等運搬 田上地区	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30,000	1,473	44,190,000				単-4号
土砂等運搬 赤塚	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,570	3,866	13,801,620				単-5号
仮設工		式	1		1,985,296				
工事用道路工		式	1		1,599,696				
敷鉄板	22×1,524×6,096 (mm) 設置・撤去	m2	966	1,656	1,599,696				単-6号

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その１３外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
汚濁防止工		式	1		385,600				
汚濁防止フェンス	設置・撤去 連続プレート φ300 3×20m 2000以上3000未満	m	20	19,280	385,600			単-7号	
直接工事費		式	1		76,039,066				
共通仮設費		式	1		9,221,448				
共通仮設費		式	1		3,199,448				
運搬費		式	1		1,811,448				
仮設材運搬費		t	166.8	10,860	1,811,448			単-8号	
技術管理費		式	1		598,000				
システム初期費(ICT)		式	1		598,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		790,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		6,022,000				
純工事費		式	1		85,260,514				

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その１３外工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		23,156,000				
工事原価		式	1		141,576,083				
一般管理費等		式	1		22,333,917				
工事価格		式	1		163,910,000				
消費税相当額		式	1		16,391,000				
工事費計		式	1		180,301,000				

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その1 3 外工事（天神林工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		19,432,875				
河川土工		式	1		2,462,849				
盛土工		式	1		87,493				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	10	6,238	62,380				単-1号
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	30	837.1	25,113				単-2号
盛土工(ICT)		式	1		304,440				
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	1,200	253.7	304,440				単-3号
法面整形工(ICT)		式	1		2,070,916				
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	820	864.8	709,136				単-4号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	230	3,866	889,180				単-5号
土材料	島崎(粘性土)	m3	200	2,363	472,600				単-6号
法覆護岸工		式	1		1,615,080				

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 3 外工事（天神林工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植生工		式	1		1,615,080				
張芝	張芝工 500m2以上	m2	860	1,878	1,615,080			単-7号	
擁壁護岸工		式	1		6,924,828				
作業土工		式	1		357,246				
床掘り	土砂	m3	120	286.3	34,356			単-8号	
埋戻し	土砂	m3	70	3,202	224,140			単-9号	
埋戻し	土砂	m3	50	1,975	98,750			単-10号	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		6,567,582				
小型擁壁	0.8m以上1.0m以下 各種 21-8-40BB W/C≤60%	m3	32	91,170	2,917,440			単-11号	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 各種 21-8-40BB W/C≤60%	m3	53	68,180	3,613,540			単-12号	
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	8	2,827	22,616			単-13号	
階段部コンクリート	21-8-40BB W/C≤60%	m3	0.2	69,930	13,986			単-14号	

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その 1 3 外工事（天神林工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
付帯道路工		式	1		5,370,514				
アスファルト舗装工		式	1		2,754,014				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシャラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	1,030	781.8	805,254			単-15号	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密粒度アスコン新20FH再生材入り 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,030	1,892	1,948,760			単-16号	
側溝工		式	1		2,459,050				
自由勾配側溝	FU-B300-C400-2000 勾配コンクリート18-8-25BB W/C65% 基礎コンクリート18-8-40BB W/C65%	m	187	13,150	2,459,050			単-17号	
間詰工		式	1		157,450				
間詰コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	5	31,490	157,450			単-18号	
仮設工		式	1		3,059,604				
工事用道路工		式	1		964,224				
敷鉄板	22×1,524×6,096 (mm) 設置・撤去	m2	576	1,674	964,224			単-19号	

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その１３外工事（天神林工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		2,095,380			
交通誘導警備員			人日	126	16,630	2,095,380			単-20号
直接工事費			式	1		19,432,875			
共通仮設費			式	1		4,464,694			
共通仮設費			式	1		1,878,694			
運搬費			式	1		1,044,694			
仮設材運搬費			t	99.4	10,510	1,044,694			単-21号
技術管理費			式	1		568,000			
コンクリート単位水量測定費			式	1		20,000			内-1号
システム初期費（ICT）			式	1		548,000			内-2号
現場環境改善費（率計上）			式	1		266,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		2,586,000			

設計内訳書

工事名	横場新田地区河道掘削その1 3 外工事（天神林工区）（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		23,897,569				
現場管理費		式	1		9,262,000				
工事原価		式	1		33,159,569				

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 09
歩掛使用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホウ	式	1		598,000			WB010510 単一 15号
合 計					598,000			

一式当たり内訳書

第 1号内訳書
コンクリート単位水量測定費

単価使用年月	2025. 09
歩掛使用年月	2025. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
水セメント測定費	機器使用料、測定費及び運搬含む	回	1	20,000	20,000			
合 計					20,000			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 09
歩掛使用年月	2025. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	フルト-サ	式	1		548, 000			WB010510 単一 30号
合 計					548, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	299. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	299. 6	299. 6	CB210120	
計						299. 6		
単価						299. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	掘削 (ICT) 水中	土砂 オープンカット 障害有り 10, 000m3以上50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	699. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 有り 10, 000m3以上50, 000m3未満	m 3	1	455. 7	455. 7	CB210120	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 5	243. 5	CB210020	
計						699. 2		
単価						699. 2	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬 天神林地区	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	1, 105
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 105	1, 105	CB210110	
計						1, 105		
単価						1, 105	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬 田上地区	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	1, 473
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7. 5km以下	m 3	1	1, 473	1, 473	CB210110	
計						1, 473		
単価						1, 473	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬 赤塚	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49.5km以下	m 3	1	3,866	3,866	CB210110	
計						3,866		
単価						3,866	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量		単価	
						966		1,656
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去	m 2	966	406.2	392,389.2	WB253610 単一 9号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 122日 無 有	枚	104	11,600	1,206,400	WB253630 単一 10号	
計						1,598,789.2		
単価						1,656	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1.000-00-00-2-0
単一7号	汚濁防止フェンス	設置・撤去 連続7ポートφ300 3×20m 2000以上3000未満	単位	m	数量	1	単価 19,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
汚濁防止フェンス		設置・撤去	m	1	19,280	19,280	WB253010 単一 11号
計						19,280	
単価						19,280	円/m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	仮設材運搬費		単位	t	数量	166. 8	単価	10, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【往路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12. 2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	166. 8	3, 570	595, 476	WB010020 単一 12号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	166. 8	1, 500	250, 200	WB010030 単一 13号	
【復路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 12. 2km 12m以内 冬期割増 無	t	166. 8	4, 284	714, 571. 2	WB010020 単一 14号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	166. 8	1, 500	250, 200	WB010030 単一 13号	
計						1, 810, 447. 2		
単価						10, 860	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	路体(築堤)盛土	2. 5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6, 238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満	m 3	1	6, 238	6, 238	CB210510	
計						6, 238		
単価						6, 238	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	路体(築堤)盛土	2. 5m以上4. 0m未満	単位	m3	数量	1	単価	837. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m以上4. 0m未満	m 3	1	837. 1	837. 1	CB210510	
計						837. 1		
単価						837. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	253. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（ICT）		20,000m3未満 無し	m 3	1	253. 7	253. 7	CB210570	
計						253. 7		
単価						253. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	単位	m2	数量	1	単価	864. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（ICT）		盛土部 有り ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	864. 8	864. 8	CB220070	
計						864. 8		
単価						864. 8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		3,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1	3,866	3,866	CB210110	
計						3,866		
単価						3,866	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土材料	島崎 (粘性土)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,363
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	2,363	2,363	CB210550	
計						2,363		
単価						2,363	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量		単価	
						1		1,878
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無					WB810870	
			m 2	1	1,878	1,878	単一 22号	
計						1,878		
単価						1,878	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		286. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し					CB210030	
			m 3	1	286. 3	286. 3		
計						286. 3		
単価						286. 3	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	3, 202
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	3, 202	3, 202	CB210410	
計						3, 202		
単価						3, 202	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 975
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1, 975	1, 975	CB210410	
計						1, 975		
単価						1, 975	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	小型擁壁	0.8m以上1.0m以下 各種 21-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	91, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁		0.8m以上1.0m以下 各種 有り 無し 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	1	91, 170	91, 170	CB226311	
計						91, 170		
単価						91, 170	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	重力式擁壁	1mを超え2m未満 各種 21-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	68, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満 各種 有り 無し 特殊養生(練炭・ジェットヒータ) 延長無し	m 3	1	68, 180	68, 180	CB226320	
計						68, 180		
単価						68, 180	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	止水板	CF(塩ビ製)200×5	単位	m	数量		1	単価	2, 827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
止水板		CF (塩ビ製) 200*5	m	1	2, 827	2, 827	CB224810		
計						2, 827			
単価						2, 827	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	階段部コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	0. 2	単価	69, 930
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 特殊養生(練炭) 無し 全ての費用	m 3	0. 2	36, 980	7, 396	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 7	8, 471	5, 929. 7	CB240210	
基礎碎石		17. 5cmを超え20. 0cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	0. 4	1, 649	659. 6	CB221110	
計						13, 985. 3		
単価						69, 930	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	781. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	781. 8	781. 8	CB410030	
計						781. 8		
単価						781. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	表層(車道・路肩部)	各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 密粒度アスコン新20FH再生 材入り 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 892
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 892	1, 892	CB410260	
計						1, 892		
単価						1, 892	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	自由勾配側溝	FU-B300-C400-2000 勾配コンクリート18-8-25BB W/C65% 基礎コンクリート18-8-40BB W/C65%	単位	m	数量	1	単価	13, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0. 28m3/10m 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 66m3/10m	m	1	13, 150	13, 150	WB821420 単一 23号	
計						13, 150		
単価						13, 150	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	間詰コンクリート	21-8-40BB W/C≤60%	単位	m3	数量	1	単価	31, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	1	31, 490	31, 490	CB240010	
計						31, 490		
単価						31, 490	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	敷鉄板	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量		単価	
						576		1, 674
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去					WB253610	
			m 2	576	406. 2	233, 971. 2	単一 24号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 124日 無 有					WB253630	
			枚	62	11, 770	729, 740	単一 25号	
計						963, 711. 2		
単価						1, 674	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		16, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B							WB010212	
			人日	1	16, 630	16, 630	単一 26号	
計						16, 630		
単価						16, 630	円／人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 09 2025. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－21号	仮設材運搬費		単位	t	数量	99. 4	単価	10, 510	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
【往路】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7. 7km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	99. 4	3, 410	338, 954	WB010020 単－ 27号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	99. 4	1, 500	149, 100	WB010030 単－ 28号		
【復路】									
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 7. 7km 12m以内 冬期割増 無	t	99. 4	4, 092	406, 744. 8	WB010020 単－ 29号		
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	99. 4	1, 500	149, 100	WB010030 単－ 28号		
計						1, 043, 898. 8			
単価						10, 510	円／t		